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35è Trofeu La Creu Blanca
Aleví Individual Masculí

Final
Setmana Federació Ciutat Club

29/8/2022 Reus Reus Monterols,c T

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Aleví Individual Masculí Lluis Bosch Prats

1a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

11621506

11626530

11626506

11607085

11480655

11568526

11648724

11660083

11645697

11644277

11680411

13309647

11766857

11704005

13309548

11628586
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1

3
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Alejandro Marco Prisecariu

Adrian Romero Godoy 

Pol Borrell Valls 

Lian Lopez Gonzalez 

Marcel Pons Espinach 

Guillem Ardevol Aragay 

Biel Hernandez Puig 

David Veloso Jara 

Enric Montero Puig 

Oriol Marti Lopez 

Hugo Tornero Cano 

Marcos Torres Gombau 

Ferran Tarafa Mercade 

Santi Robert Garrabe 

Kevin Niels Voicu 

Roger Moreno Morales 

29/08/2022-11:00

29/08/2022-11:00

29/08/2022-11:00

29/08/2022-11:00

29/08/2022-16:00

29/08/2022-11:00

29/08/2022-9:30

29/08/2022-9:30

Data Sorteig

26/8/2022

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

00012691 Lluis Bosch Prats

Caps Sèrie

[1] Alejandro Marco Prisecariu [2] Roger Moreno Morales

[3] Marcel Pons Espinach [4] Marcos Torres Gombau

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


